2017 年 1月 21 日

関東ラグビースクール関係者各位

第５回 関東ラグビースクール U-12 「栃木 Cup」のご案内

栃木市ラグビー協会

毎々、お世話になっております。

皆様におかれましては益々ご健勝のことと存じます。

題記の件、第５回「栃木 Cup」を下記の通りご案内致しますので、宜しくお願い申し上

げます。

―記―

日 時：2017 年 2 月 5 日(日) 開会式 9:00 試合開始 9:30 閉会式 15:00（予定）

場 所：栃木市総合運動公園 陸上競技場（栃木県栃木市川原田町 760）

主 催：栃木市ラグビー協会

後 援：郵便局長協会

詳 細：

1. 試合形式：Ａ，Ｂ、Ｃグループに分かれ予選リーグを行い、予選各順位ごとに順位決

定戦を行い順位を確定する。

（「中学年」以下は交流戦、「低学年」以下は試合を行いません。）

2. 参加チームは、カテゴリーごとに 1 名以上のレフリー参加をお願い致します。

3. 試合中の負傷（応急処置以外）は各チームの責任にて対応をお願い致します。

※ＡＥＤは準備しておりますが、各チームで最低限の対応をお願い致します。

4. ルール：「U-12 ミニラグビー競技規則」及び「平成 27 年度改訂版競技規則(U-12 ミニ

ラグビー)」に準ずる。

5. 雨天中止：中止の場合は当日 6:00 までに代表者へ電話連絡を致します。

6. 優勝チームには優勝カップを授与します。（他に、大会参加賞を考えています。（未定））

※応援について

保護者様の応援については、通常グランド外及びスタンドからの応援とさせていただきま

すが、各チーム２枚づつ立入許可証をお渡ししますので、グランド内に立ち入る際には、

立入許可証の掲示をお願い致します。

栃木市ラグビースクール 齊藤 寿

TEL：090-1422-2224 Email：higegozila2224＠gmail.com